



یکشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۲
 وطن امروز | شماره ۴۰۸۹

اجتماعی

اخبار

باند کلاهبرداری از مستأجرها منهدم شد

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا از انهدام باندی که اعضای آن در پوشش اجاره واحدهای مسکونی اقدام به کلاهبرداری از مردم کرده بودند، خبر داد. سرهنگ عبدالله چولگی در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال ارجاع پرونده‌ای از پلیس آگاهی تهران بزرگ با موضوع کلاهبرداری به شیوه اجاره واحدهای مسکونی، با توجه به حساسیت موضوع رسیدگی به آن به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی فراجا قرار گرفت. وی افزود: در بررسی اولیه مشخص شد فردی به هویت معلوم با اخذ کالتنامه از مالکان، آپارتمان‌های مسکونی تعداد ۷۵ نفر را برای اجاره دریافت کرده اما در ادامه آپارتمان‌های فوق را با اخذ مبلغ ودیعه سنگین به افراد دیگر واگذار کرده و متواری شده‌است. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: بلافاصله با هماهنگی قضایی تمام حساب‌های بانکی متهم و همسرانش مسدود شد. همچنین مأموران با انجام تحقیقات میدانی ضمن شناسایی مخفیگاه این فرد، او را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. وی تصریح کرد: در تحقیقات انجام شده و با بررسی مدارک و مستندات موجود، مشخص شد برادر متهم نیز همدست وی بوده و بخشی از وجوه کلاهبرداری به حساب همسرش واریز شده‌است که طی یک عملیات پلیسی متهمان شناسایی و دستگیر شدند.

■ ■ ■

راهاندازی متروی تهران –اسلامشهر تاسال ۱۴۰۴

مدیرعامل شرکت متروی اسلامشهر از آغاز عملیات ریل‌گذاری و روسازی مسیر خط متروی تهران –اسلامشهر و راهاندازی این مترو تا سال آینده خبر داد. رضا قاسمی، مدیرعامل شرکت متروی اسلامشهر درباره آخرین وضعیت پروژه احداث خط متروی این شهر گفت: پس از پایان عملیات حفاری مکانیزه تونل خط متروی تهران –اسلامشهر که پاییز سال گذشته محقق شد، پیگیری‌های لازم برای تکمیل مطالعات و تأمین ادوات و تجهیزات مربوط به این مسیر انجام شد و هم‌اکنون مرحله ریل‌گذاری و روسازی مسیر ۱۰٫۵ کیلومتری از سراهای آزادگان تا ۴۰۰ متر بعد از ایستگاه میدان نماز، به صورت یک خط رفت و یک خط برگشت در حال انجام است؛ این مسیر در نهایت شامل ۳ ایستگاه چهاردانگه، شاطره و میدان نماز خواهد بود و این راهاندازی آن، امکان دسترسی به اسلامشهر از طریق خط ۳ متروی تهران فراهم خواهد شد. قاسمی گفت: پیش‌بینی‌های انجام شده درباره تکمیل عملیات ریل‌گذاری و روسازی این مسیر ۱۰٫۵ کیلومتری، زمانی حدود ۱۸ ماه را متصور می‌کند و امیدواریم با تأمین به‌موقع اعتبارات و منابع مالی لازم، بتوانیم سال آینده شاهد اتمام این بخش از طرح و تکمیل مرحله روسازی خط متروی تهران –اسلامشهر باشیم.

گروه اجتماعی: با مبتلا شدن یک نفر در تهران به تب دنگی، زنگ خطر این بیماری ویروسی در پایتخت هم به صدا درآمد. هر چند طبق اظهارات معاون بهداشت وزارت بهداشت، این بیماری به تهران نرسیده و فرد مبتلا نیز مسافر بوده است که خارج از تهران به این بیماری دچار شده ولی نباید نسبت به شیوع تب دنگی در تهران بی‌تفاوت بود، چرا که هم اکنون ۴۰ شهر در ایران درگیر پشه آندس مهاجم هستند. بیماری تب دنگی یک بیمار ویروسی است که در نتیجه گزش پشه آندس ایجاد می‌شود، البته به شرطی که این پشه قبلاً فردی را که ویروس این بیماری را نداشته نیش زده باشد و بر اثر گزش افراد، ویروس این بیماری را به فرد دیگر منتقل کند. یکی از مهم‌ترین علائم این بیماری تب شدید است، به همین علت به این بیماری تب استخوان‌شکن هم می‌گویند.این بیماری بیشتر در مناطق گرمسیر و استوایی دیده می‌شود. بیماری تب دنگی درمان اختصاصی ندارد اما علائم آن تا حدود ۲ هفته بعد گزش پشه آندس در صورتی که ناقل ویروس این بیماری باشد، در فرد بروز می‌کند اما در بیش از ۸۰ درصد موارد علائم بسیار خفیف و در مواردی بدون علامت است. میزان مرگ و میر این بیماری نیز حدود ۲٫۵ درصد است اما گسترش این بیماری از طریق تخم‌گذاری پشه آندس می‌تواند سلامت مردم را به خطر بیندازد و در مواردی مرگ‌آور باشد. بنابراین مهم‌ترین راه برای کنترل این بیماری، جلوگیری از تخم‌گذاری پشه آندس است؛ پشه‌های که در آب‌های کوچک راکد مثل زیرگلدانی یا داخل تایلر فرسوده خودرو تخم‌گذاری می‌کند و نکته اینکه در شرایط سخت هم تخم این پشه زنده می‌ماند.

دیروز معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از شناسایی ۱۵۱ بیمار قطعی تب دنگی در کشور خبر داد و گفت: پشه آندس به استان تهران نرسیده و فقط یک بیمار (مسافر) شناسایی شده است. حسین فرشیدی اظهار داشت:از ۲۶ رددیپهشت تاکنون ۱۵۱ مورد بیماری قطعی تب دنگی در کشور شناسایی شده که عمدتاً بیماران کشورهای دیگر بوده‌اند که وارد ایران شده‌اند. وی افزود: از این ۱۵۱ بیمار فقط ۱۲ بیمار سابقه سفر نداشته‌اند و با اقدامات بالینی و آزمایشگاهی شناسایی شده‌اند و مابقی از طریق سفر به کشورهای خارجی بویژه امارات وارد کشور شده‌اند. از این ۱۲ بیمار نیز ۱۱ بیمار در استان هرمزگان و یک بیمار در استان سیستان‌وبلوچستان

شناسایی شده‌اند و یک بیمار از این ۱۲ نفر نیز آفریقای تبار است. معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه در حال حاضر فقط در ۲ استان هرمزگان و سیستان‌وبلوچستان این ۱۲ بیمار شناسایی شده‌اند ولی پشه در ۶ استان کشور مشاهده شده است، گفت: بنابراین لازم است همچنان توصیه‌ها و احتیاطات لازم را مدنظر داشته باشیم. فرشیدی بیان داشت: خوشبختانه در ۲ ماه اخیر اقدامات خیلی خوبی برای مهار پشه آندس و بیمارهای آن شده است. در این شرایط باید به صورت یک بیماری تحت کنترل ولی با احتیاط با این مساله برخورد کنیم.

وی با تأکید بر اینکه صید پشه آندس در روز که فعالیت خود را آغاز می‌کند باید انجام شود، افزود: همکاران بهداشتی ما گاهی در ۲ استان هرمزگان و سیستان و بلوچستان در دمای ۴۵ تا ۵۰ درجه در حال تلاش برای شناسایی و مهار نقاط دارای پشه آندس هستند و خشکی نقاط مختلف که بر اثر گرما به وجود آمده و محدودیت زیستی برای پشه به وجود آورده نباید ما را غافل کند، زیرا با یک بارزدگی دوباره طی کمتر از ۲ هفته شاهد زاد و ولد پشه‌ها در این مناطق خواهیم بود. معاون بهداشت وزارت بهداشت با تأکید بر بهسازی محیط به عنوان مهم‌ترین راهکار مقابله با پشه آندس خاطر‌نشان کرد: بیماریابی و ایزوله بیماران در بیمارستان یا منزل مساله مهم دیگری است که باید با قدرت ادامه یابد و باید تماس پشه و بیماران را به حداقل ممکن برسانیم، زیرا اگر در جایی پشه هم زیاد باشد ولی بیمار نباشد، مانند استان بوشهر، شاهد گسترش بیماری نخواهیم بود. فرشیدی تصریح کرد: اگر در استان یا شهرستانی که پشه وجود دارد گزشتی رخ دهد، فرد باید در اسرع وقت به مراکز جامع سلامت و نزدیک‌ترین مرکز بهداشتی

مراجعه کند. وی علامت بیماری‌های ناشی از

پشه آندس را تب طولانی، سردداهای طولانی و ضعف شدید بدن برشمرد و گفت: افرادی که به عنوان بیمار به مراکز بهداشتی مراجعه می‌کنند با یک تست ساده، بیماری آنان مشخص می‌شود و بیماران در مدت کوتاه ۷ تا ۱۰ روز ایزوله می‌شوند تا از انتقال بیماری

فراخوان مشمولان اعزامی پایه خدمت به مرادماه به سربازی



سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ مردادماه سال ۱۴۰۲ دریافت کرده‌اند، باید با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی، برگ معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند. مشمولان باید دوشنبه یکم مردادماه در ساعت، محل و مراکزی که در برگ معرفی‌نامه آنها اعلام شده حضور یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.

وزارت بهداشت: ۱۵۱ نفر در کشور به بیماری تب دنگی مبتلا شده‌اند؛ ۴۰ شهر درگیر پشه آندس

تب دنگی در یک قدمی

حسین کیوانی، ویروس‌شناس در گفت‌وگو با «وطن امروز»: تب دنگی مثل آنفلوآنزا و کووید ۱۹ همه‌گیری ندارد و از انسان به انسان منتقل نمی‌شود

■ **خارج نشدن از منزل هنگام صبح و غروب در مناطق آلوده** بر اساس اظهارات رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های وزارت بهداشت، هم‌اکنون ۴۰ شهر ایران درگیر پشه آندس هستند. پشه آندس ۴ بیماری تب دنگی، تب زرد، چیکنگوونیا و زیکا را ایجاد می‌کند که در حال حاضر هیچ کدام از این بیماری‌ها واکسن و درمان قطعی ندارند. شنهام عرشی با توصیه به خارج نشدن از منزل هنگام صبح و غروب در مناطق آلوده به پشه آندس گفت: کسانی که می‌خواهند در این مناطق رفت و آمد یابه‌این مناطق سفر کنند، حتماًلباس آستین‌بلند بپوشند. پشه آندس بویژه آندس اجیپتی، علاقه زیادی به خونخواری از انسان دارد و اگر شرایط مساعد باشد، هر یک ساعت خونخواری کرده و در طول ۲۴ ساعت تعداد زیادی را به بیماری مبتلا می‌کند و همین مساله عامل همه‌گیری انفجاری این پشه‌است. به گفته وی، گسترش پشه و بیماری‌هایش اجتناب‌ناپذیر است اما فعالیت‌هایی نظیر بهسازی محیط، جمعیت پشه‌راکتر می‌کند

■ **راه‌های پیشگیری از گزش پشه آندس**

کارشناسان بهداشت بر استفاده از راه‌های پیشگیری از گزش توسط پشه آندس تأکید دارند. بر این اساس مردم در جاهایی که احتمال وجود پشه آندس است، بهتر است از لباس‌های آستین‌بلند و شلوار بلند، پشه‌بند هنگام خواب و از مواد دافع حشرات استفاده کنید و آب‌های راکد را از بین ببرند.

همچنین لازم است همه دستگاه‌های اجرایی، اقدامات لازم را که عمدتاً فعالیت‌های مرتبط با بهسازی محیط برای از بین بردن زیستگاه‌های مساعد لارو پشه‌است، به نحو مطلوب انجام دهند.

■ **تب دنگی همه‌گیری ندارد**

حسین کیوانی، دکترای تخصصی ویروس‌شناسی در گفت‌وگو با «وطن امروز» گفت: تب دنگی به دلیل اینکه پشه ناقل این بیماری برای نخستین‌بار به کشور آمده، برای مردم نگرانی‌هایی را ایجاد کرده است اما باید گفت این بیماری خیلی نگران‌کننده نیست، چرا که این بیماری ویروسی همچون ویروس آنفلوآنزا یا کووید۱۹ همه‌گیری ندارد و از انسان به انسان منتقل نمی‌شود.

وی با بیان اینکه سالانه در دنیا میلیون‌ها نفر به بیماری تب دنگی مبتلا می‌شوند، اظهار کرد: احتمال ناشی از گزش این پشه بسیار کم است اما برای افرادی که برای بار دوم به تب دنگی مبتلا می‌شوند، می‌تواند خطرآفرین شود، بنابراین افرادی که به کتار مرداب‌ها می‌روند، بهتر است از پشه‌بند استفاده کنند یا خود را ببوشانند.

فعالیت ۱۷ هزار گروه جهادی در مدارس

وزیر آموزش‌وپرورش درباره وعده واریز ۴۰ درصد پاداش فرهنگیان بازنشسته تا تیر، ادامه داد: بنده هر دو هفته یکبار پیگیری پاداش پایان خدمت فرهنگیان هستم، پرداخت سریع‌تر پاداش حق آنهاست اما سال گذشته پاداش در ۳ قسط انجام شد و امسال هم احتمالاً همین روند انجام خواهد شد. صحرایی ادامه داد: پیگیر هستیم که تا قبل از سال تحصیلی جدید، بخشی از پاداش معلمان بازنشسته واریز شود. وی افزود: پیشنهاد این بود پاداش افرادی که در ۶ ماهه نخست بازنشسته شدند پرداخت شود و پاداش بقیه افراد به نیمه دوم سال موکول شود که پیشنهاد خوبی نبود، چرا که عمده فرهنگیان از مهر به بعد بازنشسته می‌شوند.

وزیر آموزش‌وپرورش با تأکید بر اینکه بعد پیگیر مطالبات معلمان است، در پاسخ به این پرسش که برای پرداخت پاداش پایان خدمت چه میزان اعتبار نیاز است، عنوان کرد: اعتبار مورد نظر برای این کار در نظر گرفته شده است. وزیر آموزش‌وپرورش درباره تحقق نیافتن افزایش حقوق سربازان و خدمتگزاران مدارس هم گفت: بر اساس قانون باید ۲ میلیون تومان به حقوق آنها اضافه شود و اجرای آن از اول فروردین است اما قانون بودجه دیر ابلاغ شد، بنابراین مبلغی را به صورت علی‌الحساب واریز کردیم، تلاش این بود مطالبات با حقوق تیر واریز شود اما اگر همچنان واریز نشده است باز هم باید از سازمان برنامه و بودجه پیگیری کرد.



کاستی‌ها اولویت‌بندی شود. وی اضافه کرد: اگر به قله‌ها نگاه کنیم، متوجه می‌شویم که انقلاب اسلامی دستاوردهای زیادی داشته و با این نگاه باید برای رفع کاستی‌ها تلاش کرد.

وزیر آموزش‌وپرورش با بیان اینکه پیگیر پرداخت بخشی از پاداش پایان خدمت فرهنگیان بازنشسته تا پیش از آغاز سال تحصیلی هستیم، گفت: تا زمان تأمین اعتبار آن از سوی سازمان برنامه و بودجه باید صبر کنیم. وی در جمع خبرنگاران درباره ممنوعیت بازنشستگی معلمان با وجود ۳۰ سال سابقه اظهار داشت: بر اساس قانون مدیریت خدمات کشوری، خدمت افراد با ۶۰ سال و ۳۰ سال سابقه و ۶۵ سال و ۲۵ سال سابقه با مدرک کارشناسی ارشد اجباری است، غیر این صورت، بازنشستگی افراد به نیاز دستگاه بستگی دارد و ما تا زمانی که نیاز داشته باشیم، از حضور همکاران خوب و باکیفیت بهره می‌بریم.

چرا ایران دچار اختلال سایبری نشد

از این خدمات استفاده می‌کردند، دچار اختلال شده است. به گزارش مهر، از صبح روز جمعه هزاران کاربر مایکروسافت از جمله شرکت‌های رسانه‌ای، بانک‌ها و خطوط هوایی به دلیل اختلال با قطعی سرویس رویه‌رو شدند. این اختلال سایبری سراسری به لغو پروازهای بسیاری از کشورها، اختلال در شرکت‌های مخابراتی و مختل شدن کسب‌وکارهای اینترنتی منجر شد. به دنبال این اختلال مایکروسافت اعلام کرد مشغول فعالیت است تا آب‌های مختلف تحت تأثیر این رویداد از جمله مایکروسافت ۳۶۵ و سرویس‌های دیگر را دوباره فعال کند. در بخشی از بیانیه مایکروسافت آمده است: طبق به‌روزرسانی Status of Service Health به صفحه اپراتوری ویندوز ریشه اصلی این اختلال تغییر پیکربندی در بخشی از بار ابر رایانشی Azure بوده که باعث ایجاد وقفه بین منبع ذخیره‌سازی و رایانشی شد و اختلال در ارتباطات را پی داشت و همین امر بر خدمات CloudStrike که تحت نظر مایکروسافت امریکا فعال است، در واقع خدمات ابری به شرکت‌ها، سازمان‌ها و ارگان‌های مختلف جهان ارائه می‌دهد و به همین دلیل بسیاری از رسانه‌ها، فرودگاه‌ها، شبکه‌های بهداشت و درمان و… در سطح جهان که



و نخبگان کشور، سرویس‌های جایگزین بومی، در داخل کشورمان طراحی شد و هم‌اکنون نیز همان سرویس‌ها عملیاتی است.

وی در ادامه افزود: توانمندی‌های کشور در حوزه ارائه خدمات ابری بومی، قابلیت صادرات به سایر کشورها را هم دارد و ما آمادگی لازم جهت انتقال تجربه با صادرات محصولات این حوزه را داریم. وی در پایان خاطر‌نشان کرد: شرکت امنیتی CrowdStrike که تحت نظر مایکروسافت امریکا فعال است، در واقع خدمات ابری به شرکت‌ها، سازمان‌ها و ارگان‌های مختلف جهان ارائه می‌دهد و به همین دلیل بسیاری از رسانه‌ها، فرودگاه‌ها، شبکه‌های بهداشت و درمان و… در سطح جهان که

در حالی که خیران مدرسه‌ساز با ساخت صدها کلاس درس طی سال، دولت را در این عرصه همراهی می‌کنند، قرارگاه جهادی نیز در وزارت آموزش‌وپرورش با خلاقیت مدیریتی اقدام به بازسازی و تعمیر مدارس کرده و با استفاده از ظرفیت‌ها، اقدامات موثری را در این بخش انجام می‌دهد. وزیر آموزش‌وپرورش در این باره گفت: نزدیک به ۱۷ هزار گروه جهادی در مدارس مشغول فعالیت هستند که با تلاش و روحیه جهادی اقدامات غیرممکن را ممکن می‌کنند.

رضا مرادصحرایی دیروز در آیین افتتاحیه طرح شهید عجمیان اظهار کرد: فضای آموزشی در نشاط دانش‌آموزان تأثیر دارد، بنابراین هر چقدر در شادابی مدارس بکوشیم، به عدالت نزدیک می‌شویم. وی با اشاره به اینکه قرارگاه جهادی با خلاقیت مدیریتی، اقدام به بازسازی و تعمیر مدارس کرده و با استفاده از ظرفیت‌ها اقدامات موثری انجام می‌دهد، افزود: دولت شهید آیت‌الله رئیسی دولت کار، امید و حرکت نامگذاری شد تا با این ۳ مؤلفه، برنامه‌ها و اهداف به بهترین شکل به نتیجه برسد. وزیر آموزش‌وپرورش با بیان اینکه این وزارتخانه چند ده زیر مجموعه دارد که می‌تواند ظرفیت‌ها را به حداکثر برساند، یادآور شد: بودجه یکی از شاخص‌های پیشرفت است اما عامل پیشرفت نیست، نقاط ضعف و قوت را باید با هم در نظر گرفت تا بر پایه ظرفیت‌ها برای رفع

برخوردری ایران از شبکه ملی اطلاعات به عنوان سپر قوی، مدافعی برای جلوگیری از اختلالات سایبری خارجی است که بعضاً مشکلاتی را در دنیا ایجاد می‌کند اما ایران دچار این پدیده نیست. رئیس سازمان تنظیم مقررات ارتباطات دلیل عدم اختلال سایبری در ایران را شبکه ملی اطلاعات و استفاده از خدمات ابری داخلی عنوان کرد. امیر محمدرزاده‌لاجوردی با اشاره به اختلال جهانی اینترنت در روز جمعه، در پیامی در وبپاستی عنوان کرد: درحالی‌که در بسیاری از کشورهای جهان اختلالات گسترده اینترنتی فعالیت‌های روزمره‌رافلج کرده، در کشور ما استقرار از این اختلالات نیست. وی افزود: یک دلیل آن استقرار شبکه ملی اطلاعات و اتکا به توانمندی جوانان نخبه کشور است. رئیس سازمان رگولاتوری گفت: هم‌اکنون بیش از ۸۰ درصد نیاز کشور به خدمات ابری از طریق فراهم‌کنندگان داخلی تأمین می‌شود. حسین دلیریان، سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی نیز با اشاره به اختلال پیش‌آمده در خدمات شرکت مایکروسافت گفت: به اطلاع مردم شریف ایران می‌رسانم که کشورمان از سال‌ها پیش به دلیل تحریم‌های غرب از دریافت خدمات ابری منع شده بود و از همان سال‌ها با ابتکار عمل جوانان

نوبت دوم
آگهی فراخوان
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای هم‌زمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) اجرای شبکه فیبر نوری بخشی از سایت شمالی منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان (نوبت سوم)
شماره مناقصه: ۲۹۰۷۰۰۰۰۳۰۰۳۰۰۳۰۰
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران – طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور- پارسیان، در نظر دارد فراخوان مناقصه جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی(یکپارچه)، اجرای شبکه فیبر نوری بخشی از سایت شمالی منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان (نوبت سوم) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از واجدین شرایط، دارای گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری در رشته ارتباطات و فناوری اطلاعات (ارتباطات) (حداقل پایه ۵) و گواهینامه معتبر “تایید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی” دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره مناقصه ۲۹۰۷۰۰۰۰۳۰۰۳۰۰۳۰۰ مراجعه نمایند.
۱- کارفرما (مناقصه گزار): سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران – طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ولیعصر، روبروی سینما استقلال، ساختمان فولاد، دفتر طرح ایجاد صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور، طبقه همکف – تلفن ۰۲۱-۸۸۹۰۶۱۳۳
۲- موضوع مناقصه: اجرای شبکه فیبر نوری بخشی از سایت شمالی منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان (نوبت سوم)
۳- بر آورد هز بنه اجرای کار: ۹۶/۹۲۳/۷۹۲/۲۹۶ ریال
۴- نوع و مبلغ تضمین: یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۴/۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی که توسط یکی از بانکهای مجاز صادر و امضاء شده باشد و برای مدت سه ماه از تاریخ پایان پیشنهادات اعتبار داشته و قابل تمدید باشد.
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران – طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور شناسه آگهی: ۱۷۵۳۰۳۶